בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
עמ"י 61383-01-17 מדינת ישראל נ' אבו מוסה
לפני כבוד השופט ארז יקואל
מדינת ישראל העוררת

26 ינואר 2017

נגד
המשיב
תאריק אבו מוסה

נוכחים:

ב"כ העוררת - עו"ד מירב נוסבאום

ב"כ המשיב - עו"ד שאדי כבהה

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון התחדש עם התייצבות המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ערר על החלטת ביהמ"ש השלום בפתח תקווה בתיק מ"י 17-01-50680 מהיום, לפיה שוחרר המשיב ממעצר למעצר בית מלא, תוך איסור יצירת קשר עם מי מהמעורבים בפרשה והפקדת בטחונות.

מיוחסות למשיב עבירות של חטיפה, תקיפה חבלנית על ידי שניים או יותר ואיומים.

פעולות אלה בעיקרן, ניתנות היו לביצוע קודם לכן.

מכל אלו, משום נימוקים שלא הוצגו לבית המשפט קמא ולא משום פגם שנפל בהחלטתו, ראיתי לנכון לקבל את הערר ואני מורה, כאמור, על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 29.1.17 עד ה שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום כ"ח טבת תשע"ז, 26/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

הוקלד על ידי אביגיל בן-חמו